СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛАГАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 28-1

30 ноября   2018 г.                                                                                             г. Лагань

О согласовании предельного

(максимального) индекса изменения

размера вносимой гражданами платы

за коммунальные услуги в Лаганском

городском муниципальном образовании

Республики Калмыкия на 2019 год
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 43 Основ формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400, с целью согласования проекта указа Главы Республики Калмыкия «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Республики Калмыкия на 2019 год», Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:

1. Согласовать предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Лаганском городском муниципальном образовании Республики Калмыкия:

- с 01 января 2019 года по 30 июня 2019 года - в размере 1,7 %;

- с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года - в размере 4,4 %.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания Лаганского городского

муниципального образования Республики Калмыкия

    И. М. Жигульская

Глава Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия (ахлачи)

    Г. У. Очиров